
  

 

 

Zadavatel: Česká republika 

Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Náchod 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemková úprava  

       v katastrálním území Heřmánkovice 

 

Sídlem: Palachova 1303, Náchod Č. j./evidenční číslo VZ:  2/2009 

Zastoupený: Ing. Pavlem Kafkou Druh zadávacího řízení:  

Otevřené zadávací řízení na služby 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon)  

     

 

 

 

 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
pro případy, kdy zadavatel neustanoví komisi pro otevírání obálek dle § 71 odst. 1 zákona, ale 

postupuje dle § 71 odst. 3 zákona 

 

 

Otevírání obálek se uskutečnilo dne 7.4.2011 od 9.00 hod. v sídle zadavatele Palachova 1303, kancelář  

č. 231. 

Přítomní členové/náhradníci hodnotící komise: 

 

1. Ing. Štěpán Melichar  

2. Ing. Petra Hedvíková 

3. Ing. Martin Tauchman 

4. Mgr. Ludmila Jansová 

5. Ing. Petr Havelka  

  

 

Hodnotící komise převzala od zadavatele seznam podaných nabídek a celkem 15 nabídek, které byly 

podány ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 6.4.2011 do 9.00 hod. Po této lhůtě nebyla doručena žádná další 

nabídka. Hodnotící komise po provedení kontroly konstatovala, že všechny obálky s nabídkami jsou ve 

smyslu § 69 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, řádně označeny a uzavřeny v souladu 



  

 

se zadávacími podmínkami. Hodnotící komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli 

doručeny (podle pořadového čísla v seznamu doručených nabídek) a zaprotokolovala následující údaje: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: sdružení   GAP Pardubice s.r.o.       Geodézie Východní             
                                                     Čechy s. r. o. 

Sídlo: Pražská 135                                  J. Purkyně 1174 
530 06 Pardubice                          500 02 Hradec Králové 2                  

Právní forma: spol. s r. o.                                        spol. s r.o. 

IČ: 60934875                                          45536058                                             

DIČ: CZ60934875                                     CZ45536058                                        

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy  je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Nabídková cena bez DPH:  4.220 100 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: sdružení    Ing. Helena Krausová       POZEMKOVÉ ÚPRAVY  
geodetické a projekční práce        K + V s.r.o. 

Sídlo: Jiráskovo nám. 31                         Plachého 1558/40 

326 00 Plzeň                                    301 00 Plzeň     

Právní forma: fyzická osoba                                    spol. s r.o. 

IČ: 72274433                                          29099323 

DIČ: CZ7056022215                                 CZ29099323 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO  

Nabídková cena bez DPH:  3.390 400 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 



  

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: ALINEX spol. s r.o. 

Sídlo: Elišky Přemyslovny 401 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 48114723 

DIČ: CZ48114723 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy  je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE – chybí prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 56 
         odst. 2 písm. a) v požadovaném rozsahu 

Nabídková cena bez DPH: 3.231 380 Kč 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: GALLO PRO, spol. s r.o. 

Sídlo: Nová 1564, 251 01 Říčany 

Perucká 1, 125 00 Praha 2 

Právní forma: spol. s r.o. 

IČ: 27142094 

DIČ: CZ27142094 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Nabídková cena bez DPH: 2.842 340 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 



  

 

Právní forma: spol. s ručením omezeným 

IČ: 40527514 

DIČ: CZ40527514 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Nabídková cena bez DPH: 3.780 900 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol. s r.o.        

Sídlo: Tetín 45                                               

266 01 Beroun                                    

Právní forma: spol. s r.o.                                            

IČ: 18601227                                           

DIČ: CZ18601227                                      

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO  

Nabídková cena bez DPH:  3.235 670 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název: sdružení    Geodetales Chrudim s.r.o.  

              Sella&Agreta, s.r.o. 

              Ing. Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o.                                       

Sídlo: Podfortenská 103,  537 01 Chrudim IV     

Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí           

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí         



  

 

Právní forma: spol. s r.o.                         

spol. s r.o. 

spol. s r.o. 

IČ: 27545857   

25935721 

27466728                                   

DIČ: CZ27545857   

CZ25935721 

CZ27466728                               

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy  je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO  

Nabídková cena bez DPH:  3.167 860 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název: sdružení Agroprojekce Litomyšl    / Geodézie Náchod 
           spol. s r. o.                         spol. s r. o. 
 

Sídlo: Rokycanova 114                           / Hrašeho 15 

566 01 Vysoké Mýto                       / 547 01 Náchod 

Právní forma: Spol. s r. o.                                      / spol. s r. o. 

IČ: 64255611                                        / 48153885 

DIČ: CZ64255611                                   / CZ48153885 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO  

Nabídková cena bez DPH:  2.895 310 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 



  

 

 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název: INGEOS spol. s r. o. 
 

Sídlo: Masarykova 2462/55 

415 01 Teplice 

Právní forma: s. r. o. 

IČ: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO  

Nabídková cena bez DPH:  3.409 685 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma nebo název: sdružení  AREA G. K.                 Ing. Jindřich Jíra 
            spol. s r. o. 

Sídlo: U Elektry 650                        U Stínadel 1316 /  Lesná 4 
198 00 Praha 9                   393 01 Pelhřimov /395 01 Pacov      

Právní forma: s. r. o.                                        fyzická osoba 

IČ: 25094459                                  43820654 

DIČ: CZ25094459                             CZ6705260859 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO  

Nabídková cena bez DPH: 3.048 370 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 



  

 

 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma nebo název: DWK GEO spol. s r.o. 

Sídlo: Nám. Karla IV. 5/5 

628 00 Brno 

Právní forma: spol. s ručením omezeným 

IČ: 26943646 

DIČ: CZ26943646 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

 ANO 

Nabídková cena bez DPH: 3.492 950 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma nebo název: GRID a spol., a.s. 

Sídlo: Novákových 6 

180  00 Praha 8 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 61251437 

DIČ: CZ61251437 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO  

Nabídková cena bez DPH: 4.288 930 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 



  

 

 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma nebo název: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790 

530 03 Pardubice 

Právní forma: spol. s r.o. 

IČ: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Nabídková cena bez DPH:  3.853 570  Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

 

Nabídka č. 14 

Obchodní firma nebo název: sdružení    Geospol, s. r. o.         Agrostav projekce Litomyšl 
                                                 Jaroslav Truhlář       

Sídlo: Pulická 104                              T.G.Masaryka 1009  

518 01 Dobruška                       570 01 Litomyšl    

Právní forma: spol. s r.o.                                   sdružení fyzických osob 

IČ: 15040585                                    18879616 

DIČ: CZ15040585                               CZ6312310510 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

 
ANO  

Nabídková cena bez DPH: 3.734 220 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 



  

 

Nabídka č. 15 

Obchodní firma nebo název: GEOŠRAFO s. r. o. 
 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b 

500 03 Hradec Králové 

Právní forma: spol. s r. o. 

IČ: 64793036 

DIČ: CZ64793036 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO  

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Nabídková cena bez DPH:  3.139 300 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

 

Závěr protokolu : 

Všechny nabídky byly v rámci činnosti komise otevřeny a všem přítomným sděleny shora uvedené údaje. 

Otvírání obálek s nabídkami nebyl přítomen zástupce žádného z uchazečů. Po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami podána žádná jiná nabídka. Do zadávacího 

řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 15 obálek s nabídkami. Po jejich protokolárním otevření 

hodnotící komise shledala nabídku  č.3 neúplnou a musela ji proto vyřadit pro nesplnění požadavků dle § 71 

odst. 8 zákona. Vyřazením nabídky není dotčeno právo zadavatele jednat dle § 59 odst. 4 zákona.  

U nabídky č.7  doporučuje hodnotící komise požadovat po dodavateli, aby dle § 59 odst. 4 písemně objasnil 

jednu z předložených informací. 

Ostatní nabídky měly náležitosti požadované zákonem a zadavatelem.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

V Náchodě  dne 7.4.2011 

 

Členové/náhradníci komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů: 

 

 

Podpis člena komise: 

Ing. Štěpán Melichar  

 Podpis člena komise: 

Mgr. Ludmila Jansová  

 

 

 

 

   

Podpis člena/náhradníka komise: 

Ing. Petra Hedvíková 

 Podpis člena komise: 

Ing. Martin Tauchman 

 

 

 

   

Podpis člena komise: 

Ing. Petr Havelka  

   

 


